PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2    Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

    PORTARIA Nº 2346/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 011147/2014-81,

RESOLVE

Considerar  dispensada  da  função  de  Coordenadora  de  Processamento  da

Informação  da  Biblioteca  Central,  FG-1,  a  servidora  DIANA  MARIA  PAIVA  DE

PONTES VIEIRA, ocupante do cargo de Bibliotecário-Documentalista,  desde 29 de

maio de 2014, em virtude de sua aposentadoria.

           Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 5 de junho de 2014.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		    PORTARIA Nº 2346/2014